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Big Nacs 110g

Erdnilsse in knuspriger Teighulle gerdstet mit pikanter Wiirzung

Artikel Nummer 605589

Beschreibung

NicNac’s BIG! Der Klassiker, nur doppelt so groB. Extra gro8e Erdnussund extra
crunchy Coating sorgen flr den ultimativ gesteig ertenDouble-Crunch Effekt und noch
mehr Snack-Spal. Sorgfaltig ausgewahlteErdnlsse umhullt von einem knusprigen

Beschreibung Webshop Teigmantel, gerdstet inSonnenblumendl und mit der einzigartigen NicNac’s Original
Wiurzeverfeinert. Entdecke Deutschlands beliebtesten Marken-Nussartikel.
MitNicNac s ist ein besonderes und einzigartiges Snack-Erlebnis vorprogrammiert.
Denn nur NicNac’s bietetk

Marke Lorenz SNACK-WORLD

Bezeichnung des

Erdnlisse in knuspriger Teighille gerostet mit pikanter Wirzun
Lebensmittels prig 9 9 P 9

Alte

NicNac s Big Original Lor.110
Warenwirtschaftsbezeichnung gong g

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Karton 14 Beutel a 110 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,114

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,11

Einzelmenge Inhalt 0,11

Einzelmenge Art KG

TemperaturfUhrung trocken

Details




ERDNUSSKERNE (48%), Starke, WEIZENMEHL, Sonnenblumendl, Zucker, Aroma,

ganz gehartetes Rapsfett, Speisesalz, Maltodextrin, modifizierte Starke,
Zutatenverzeichnis Zwiebelpulver, Hefeautolysat, Rapsél, Paprikapulver, hydrolisiertes SOJAEIWEIR,

KASEPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate. Kann

SCHALENFRUCHTE enthalten.

Kostformen und

. . vegetarische Produkte
Lebensmittelkennzeichnung

Anweisung fiur Aufbewahrung
oder Verwendung

Name des Inverkehrbringers Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor

Ursprungsland Deutschland

LMIV / LMZ DV

Trocken lagern. Vor Warme schutzen.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemal LMZ DV und
Verbraucherhinweise

Aktuell liegen keine Daten vom
Inverkehrbringer vor

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemaf LMIV Anhang I

Erdnlsse/Erzeugnisse
Glutenhaltige Getreide
Milch/Erzeugnisse
Schalenfriichte/Erzeugnisse

Sojabohnen/Erzeugnissen

Nahrwerte

ja
ja
ja
kann Spuren enthalten

ja

Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt
Energiegehalt kJ:

Energiegehalt kcal:

Fettin g:

davon gesattigte Fettsauren in g:

Kohlenhydratgehalt in g:

davon Zucker in g:

Ballaststoffe in g:

Eiweil in g:

Salzin g:

2.195
527
35
6,6
36
5,3
6,2
14
1,9
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